Proc. Leg. nº 1685/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1022/2023

Página 1 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Corte de vegetação em terrenos particulares

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador que subscreve apresenta, nos termos regimentais, a seguinte
Indicação, que a Prefeitura notifique urgentemente o proprietário do
imóvel  situado a Av: Invernada, de fronte a FAV(imóvel Unilever) para
poda da vegetação, solicitando o seu encaminhamento ao Poder Executivo
Municipal para as devidas providências:

Proc. Leg. nº 1685/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Proc. Leg. nº 1685/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 3 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Justificativa

O Vereador foi procurado por moradores da região fazendo a solicitação devido a
aparição de animais peçonhentos.

Valinhos, 6 de março de 2023.

AUTORIA: EDINHO GARCIA/PTB

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 01HJA8328UBF8CM6
		2023-03-06T11:25:42-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura